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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА










Јас _________________________________________ наставник  по __________________________ во ____________________________ како субјект на лични податоци давам СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци потребни при пријавување на јавниот повик за доделуваување на парична награда за освоено прво, второ или трето место на меѓународен натпревар од областа на математиката и природните науки, на ученикот и наставникот кој го подготвувал ученикот за натпреварот од средното образование.
                                                     





                                                                                  Изјавил 
								          ________________
                                                                                               (Име и презиме)
________________
                                                                                                                        (потпис)
                                                                                                 ________________
                                                                                                            (датум)
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